

---

# SØJØ INVEST ApS

**CVR-nr.: 31332281**

Aspedalen 2C  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Søren Juul Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØJØ INVEST ApS  
Aspedalen 2C  
9260 Gistrup  
e-mailadresse: [sorenjuuljorgensen@hotmail.com](mailto:sorenjuuljorgensen@hotmail.com)  
CVR-nr.: 31332281  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på DKK 345.078. Udviklingen på de finansielle markeder har været tilfredsstillende i år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.292</b>	<b>-11.352</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.292</b>	<b>-11.352</b>
Andre finansielle indtægter		450.627	1.012.528
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>441.335</b>	<b>1.001.176</b>
Skat af årets resultat		-96.257	-220.259
<b>Årets resultat</b>		<b>345.078</b>	<b>780.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		345.078	780.917
<b>I alt</b>		<b>345.078</b>	<b>780.917</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		16.142	100.773
Andre tilgodehavender		0	32.059
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.142</b>	<b>132.832</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.056.307	9.709.282
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.056.307</b>	<b>9.709.282</b>
Likvide beholdninger		221.500	106.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.293.949</b>	<b>9.948.871</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.293.949</b>	<b>9.948.871</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.857.232	9.512.154
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.982.232</b>	<b>9.637.154</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		311.717	311.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>311.717</b>	<b>311.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>311.717</b>	<b>311.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.293.949</b>	<b>9.948.871</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0